PORTARIA PGJ/PI Nº 1696/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Procedimento de Gestão Administrativa nº 16526/2017,

RESOLVE:

Designar como integrantes da Comissão de Orçamento, para fins do disposto no §2º do art.
1º do Ato PGJ nº 711, de 06 de julho de 2017, os membros e servidores do Ministério
Público do Estado do Piauí indicados no anexo desta portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Anexo

Membros da Comissão de Orçamento

Martha Celina de Oliveira Nunes Presidente da Comissão

Antônio Gonçalves Vieira Vice-Presidente da Comissão

Cláudia Pessoa Marques da Rocha Seabra Promotora de Justiça, Membro da
Comissão

Itanieli Rotondo Sá Promotora de Justiça, Membro da
Comissão

Glécio Paulino Setúbal da Cunha e Silva Promotor de Justiça, Membro da
Comissão, Presidente da APMP

Clériston de Castro Ramos Servidor, Membro da Comissão

Ítalo Silva Vaz Servidor, Membro da Comissão

Denis Rodrigues de Lima Servidor, Membro da Comissão

José Arimatéa Marques Area Leão Costa Servidor, Membro da Comissão,
Presidente do SINDSEMP-PI